

Калькуляция
9/9/2014

e-mail: sxwo@mail.ru
413-14-90



Поставка и монтаж чаши (композитного) бассейна, подготовка котлована

1. Материалы:

N	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Ст-ть руб	Сумма
1	Чаша бассейна Де Пальмер (франмер) 5,0 * 3,0 глуби	шт.	1	358000	358000
2	Доставка бассейна до Нижнего Новгорода	шт.	1	52000	52000
3	Пенопласт плотность 25 (50мм) по периметру	м2	28.0	120	3360.0
4	Экструдированный пенополистирол (на дно)	м2	24.0	565	13560.0
5	Цемент (бетонирование)	т.	1.01	6620	6673.0
6	Кладочная сетка для армировки основания	м2	24.00	350	8400.0
7	Крепеж	компл.	1	3500	3500
8	Герметик	шт.	2	160	320
9	Расходный материал	компл.	1	1400	1400

Итого: 447213.0

2. Работа:

N	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Ст-ть руб	Сумма
1	Сверление закладных отверстий и монтаж закладного оборудования	шт.	5	1200	6000
2	Устройство стяжки	м2	24.0	250	6000
3	Установка чаши	компл.	1	6000	6000
4	Устройство основания и наружной опалубки из пенопласта и пенополистерола	м2	52.0	180	9360
5	Бетонирование стенок песко-цементной смесью	м3	8.4	1200	10080.0
6	Обратная засыпка с послойной трамбовкой	м3	34.0	850	28900.0
7	Выемка грунта (экскаватор)	компл.	1.0	13600	13600.0
8	Погрузо-разгрузочные работы	компл.	1	4000	4000

Итого: 83940.0

Итого с материалом и работой:		531153.0
Накладные расходы (от ФОТ):	15%	12591.0
Транспортные расходы и плановые накопления:	6%	26832.8
Всего с материалом и работой:		570576.7